

# SOSYAL OKUL PROJESİ



RİZE  
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

# SOSYAL OKUL PROJESİ

RİZE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
2023





## İSTİKLÂL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb'ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,  
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...  
Kim bilir, belki yarın... belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;  
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!  
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, ilâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!  
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;  
Her cerîhamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na'sım;  
O zaman yükselerek Arş'a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;  
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

**MEHMET AKİF ERSOY**





## ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsaid bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

**Mustafa Kemal Atatürk**

# SUNUŞ

Günümüzde eğitim, sadece öğretmenin öğrenciye bilgiyi aktardığı bir alan olmaktan çok daha öteye geçmiştir. Öyle ki öğrencileri akademik bilgilerle donatmanın yanı sıra onların sosyal gelişimini destekleyen birçok etkinliği de içinde barındırmaktadır. Çünkü değişen dünya, eğitimde de değişiklikler yapmayı gerektirmektedir. Bu bağlamda değişime ayak uydurmak isteyen ülkelerin, eğitimde değer yaratma çabası içerisinde oldukları görülmektedir.

Biz de Rize Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, ilimizde eğitimin niteliğini, etkililiğini, verimliliğini artırmak ve monotonluğa son vermek için tüm paydaşlarımızla birlikte büyük bir emek vermekteyiz. Çalışmalardan aldığımız sonuçlar da hizmet kalitemizin her geçen gün arttığını göstermektedir.

Bu proje ile birlikte okullarımızın daha dinamik kurumlar olması aynı zamanda hem emek verenleri onurlandırmak hem de yapılan örnek çalışmaların yaygınlaşmasını sağlamak amaçlanmıştır. İlimizdeki eğitime daha nice katkılar sağlamak dileğiyle ...

**Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü**  
**Ar-Ge Birimi**



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TC. RİZE VALİLİĞİ İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SOSYAL OKUL PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU

### PROJENİN AMACI

Gelişen ve değişen dünyada içinde bulunduğumuz çağa uygun, nitelikli birey yetiştiren, başarılı, etkin eğitim kurumları incelendiğinde, öğrencilerin sadece akademik başarıları ile değil, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile de ön plana çıktıkları görülmektedir.

Projemizin genel amacı ilimizdeki eğitim başarısını ve kalitesi arttırmak, eğitimde yeni bir vizyon yakalamaktır.

İlimiz genelinde uygulamaya konulan "Sosyal Okul Projesi" ile tüm eğitim kurumlarımızın sosyal okul olmalarını sağlamak ve öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin yanında sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişimlerine katkı sunmak amaçlanmaktadır.

### PROJENİN HEDEFİ

Okullarımızda yürütülen Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif faaliyetlerin geniş katılımlı ve daha etkin olması için 10 farklı alanda belirlenen kriterler dâhilinde disiplinli, takip edilebilir ve teşvik edici bir sisteme dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

Projemiz ile Okulların eğitim ve öğretime vermiş oldukları önem kadar, sosyal etkinliklerin de önemli olduğunun kavratılması hedeflenmektedir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## PROJE ÜST KURULU

NO	ADI SOYADI	ÜNVANI	GÖREV YERİ
1	İhsan Selim BAYDAŞ	Vali	Rize Valiliği
2	Murat ÖZTÜRK	Vali Yardımcısı	Rize Valiliği
3	Hatice Cemre İNCESU	Vali Yardımcısı	Rize Valiliği
4	Hüseyin AYDIN	Vali Yardımcısı	Rize Valiliği
5	Sertaç KIRÇUVAL	Kaymakam	Çayeli Kaymakamlığı
6	Hamza İNAM	Kaymakam	Pazar Kaymakamlığı
7	Ferhat ALTAY	Kaymakam	Ardeşen Kaymakamlığı
8	Murat ÇÜRÜK	Kaymakam	Fındıklı Kaymakamlığı
9	Oğuzhan ÖZTÜRK	Kaymakam	Derepazarı Kaymakamlığı
10	Eray GÜRSOY	Kaymakam	İyidere Kaymakamlığı
11	Furkan DİNÇER	Kaymakam	Hemşin Kaymakamlığı
12	Serkan BÖYÜK	Kaymakam	Çamlıhemşin Kaymakamlığı
13	Ali ÖZDAŞ	Kaymakam	İkizdere Kaymakamlığı
14	Muhammed İkbâl YELEK	Kaymakam	Güneysu Kaymakamlığı
15	Alpay DİNCEL	Kaymakam	Kalkandere Kaymakamlığı
16	Yusuf TÜFEKÇİ	Millî Eğitim Müdürü	İl Millî Eğitim Müdürlüğü
17	Muzaffer OVALI	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Çayeli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
18	Adem GÜNDÜZ	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Pazar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
19	Ömer BEYAZAL	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Ardeşen İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
20	Ali Reşat YAZAR	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Fındıklı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
21	Haydar ÇAKIR	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Derepazarı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
22	Mehmet HALDIZOĞLU	İlçe Millî Eğitim Müdürü	İyidere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
23	Nimet BÜYÜK	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Hemşin İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
24	Mustafa ÇAMANKA	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Çamlıhemşin İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
25	Ali ÖZER	İlçe Millî Eğitim Müdürü	İkizdere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
26	Ömer Faruk KÜLÜNK	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Güneysu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
27	Aydın MERTAYAK	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Kalkandere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## PROJENİN BİLEŞENLERİ

Proje 6 farklı okul türünde yürütülecektir. Her okul türü kendi içerisinde değerlendirilecektir.

Belirlenen okul türleri şöyledir;

1. Temel Eğitim (Okul Öncesi)
2. Temel Eğitim (İlkokul)
3. Temel Eğitim (Ortaokul)
4. Ortaöğretim (Akademik Lise)
5. Ortaöğretim (Mesleki ve Teknik Lise)
6. Ortaöğretim (Din Öğretimi)



# SOSYAL OKUL PROJESİ

Belirtilen kriter sayısı ve puanlar şu şekildedir:

OKUL TÜRÜ	KRİTER SAYISI	TOPLAM PUAN
OKUL ÖNCESİ	50	105
İLKOKUL	79	165
ORTAOKUL	103	238
AKADEMİK LİSE	105	251
MESLEKİ LİSE	104	245
DİN ÖĞRETİMİ	107	256





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## PROJE TAKVİMİ

Projenin Okullara Duyurulması	26 Kasım 2024
Okulların Elektronik Ortamda Faaliyet Formalarını Doldurması (RİSTA üzerinden)	7 Nisan-29 Mayıs 2025
Masa Başı Değerlendirme Yapılması	02-13 Haziran 2025
Saha Ziyaretine Kalan Okulların İlan Edilmesi	15 Haziran 2025
Saha Ziyaretlerinin Gerçekleştirilmesi	16-30 Haziran 2025
Yılın En Sosyal Okulların İlan Edilmesi	14 Temmuz 2025
Ödül Töreni (MEBİZ)	24 Eylül 2025



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### EĞİTİM ORTAMLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Bayrağımız ve Atatürk Büstünün Görünümü uygundur.	3	Bayrağımızın gönderde, temiz ve yıpranmamış olması; Atatürk büstünün sağlam ve temiz olması gereklidir.
Okulda yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır(ağaçlandırma, çimlendirme, çiçeklendirme).	2	Yeşil alan olarak kullanılabilir olan alanlar değerlendirilmelidir.
Okulda çocukların bedensel ve sportif faaliyetleri gerçekleştirebileceği alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okul koridorlarında öğrenciler için sosyal alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okul bahçesinde öğrenciler için oyun alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okul bahçesinde düzenlenen oyun alanları etkin bir şekilde kullanılmıştır.	3	En az 5 görsel istenecektir.
Okul bahçesinde öğrenciler için dinlenme alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Sınıflar öğrencilerin öğrenme süreçlerini olumlu etkileyecek şekilde düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### İNSAN KAYNAKLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulda öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	2	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulda Çalışan Memnuniyet Anketi tüm personele uygulanmış ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler sonuçları incelenecektir.
Okulda Veli Memnuniyet Anketi velilerin en az %50sine uygulanmış ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anket sonuçları incelenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulun Stratejik Plan yıllık izleme ve değerlendirmesi yapılmaktadır.	3	İlgili belgeler incelenecektir.
Okulda geri dönüşüm çalışmaları için Entegre Çevre Bilgi Sistemine Kayıt Olunmuş ve ürün teslimi yapılmıştır.	2	EÇBS verileri incelenecektir.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %30 u <b>en az 2</b> hizmet içi eğitime katılmıştır.	1	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %50 si <b>en az 2</b> hizmet içi eğitime katılmıştır.	2	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %80 i <b>en az 2</b> hizmet içi eğitime katılmıştır.	3	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki diğer iki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
En az 2 tane Okul Temelli mesleki çalışma yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okulun koordinatörlüğünde diğer okulların katılım sağladığı organizasyon düzenlenmiştir.	3	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### PROJELERE KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2	Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenilecek. Başvuru 2024 - 2025 eğitim - öğretim yılı için olması gerekmektedir.
Okulun AB Projesi kabul edilerek yürütülmektedir.	5	2023- 2024 eğitim öğretim yılında okulun başvurup kabul edildiği projeler geçerli olacaktır. <b>İl Milli Eğitim Erasmus+ akreditasyonuna ortak olan okullar puanlamada artı puan alamaz.</b>
Okulda en az 1 eTwinning projesi yürütülmektedir.	2	Okul adına yürürlükte olan projeler değerlendirilecektir.
eTwinning Avrupa Kalite etiketi vardır.	4	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
eTwinning Ulusal Kalite etiketi vardır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul, eTwinning okulu unvanını almıştır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul bünyesinde en az 1 tane yerel proje yürütülmektedir.	2	Son bir yıl içerisinde yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
ÇEDES projesi kapsamında etkinlikleri düzenli yürütülmektedir.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda ÇEDES Projesi kapsamında okul dışı öğrenme ortamlarını kullanarak <b>en az ayda bir toplam 8 tane</b> değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	3	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Misafiriniz Var Projesi kapsamında planlama yapılmış ve veli ziyaretleri yapılmaktadır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi Eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Öğrencilerin eserlerinden oluşan ürün veya resim sergisi düzenlenmiştir.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulun öğrencilerden oluşan bir müzik korusu vardır.	2	Belgeler ve görüntüler incelenecektir.
Okulun çıkarmış olduğu aylık bülten vardır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okulda Okulum Rize projesi kapsamında en az 3 eğitsel gezi yapılmıştır.	2	Fotoğraflar ve belgeler istenecektir.
Okulun tanıtım videosu vardır. (En fazla 5 dakikası olması gereklidir)	2	İlgili video izlenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### OKUL YÖNETİMİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okul ve ailelerin aktif olarak birlikte rol aldığı etkinlikler yapılmıştır.	1	Fotoğraflar istenecektir.
Okullar arası il içi veya il dışı yardımlaşma faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler istenecektir.
Okul içi tüm personelin görev tanımlanması yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Öğretmen veli buluşmaları düzenli aralıklarda yapılmaktadır. (randevulu görüşme, okul veli toplantıları, sınıf veli toplantıları vb.)	1	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### BİLİŞİM FAALİYETLERİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okuldaki öğretmenler tarafından EBA'da özgün eğitim içerikleri üretilmiştir. (EBA'da içeriğin yayınlanmış olması)	4	Belgeler incelenecektir.
Okulun resmi sosyal medya hesapları vardır ve aktif olarak kullanılmaktadır. (X (twitter), facebook, instagram vb.)	1	Sosyal Medya üzerinden kontrol edilecektir.
Codeweek etkinliğine en az 1 etkinlikle katılım sağlanmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Codeweek etkinliğinde mükemmelliyet sertifikası alınmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Öğretmenler derslerinde veya etkinliklerinde web 2.0, web 3.0 ya da yapay zeka uygulamaları kullanmaktadır.	2	Görseller istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (OKUL ÖNCESİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL RİSKİ ÖNLEME

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Çevre duyarlılığına yönelik çalışmalar yapılmıştır.	1	İlgili belgeler incelenecektir.
Sosyoekonomik dezavantajlı öğrencilerin okula dahil edilmesi ile ilgili çalışmaları vardır. (mülteci, parçalanmış ailelerin çocukları vb. için oryantasyon, dahil etme vb. çalışmalar)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Psikososyal yönden dezavantajlı öğrencilerle ilgili okulun bir çalışması vardır. (Engelli, vb. dahil etme vb. çalışmaların yapılması)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Okulda öğrencilere sosyal riskin azaltılmasına yönelik en az 3 seminer düzenlenmiştir.(Güvenli İnternet, Afet Eğitimi vb.)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### EĞİTİM ORTAMLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Bayrağımız ve Atatürk Büstünün Görünümü uygundur.	3	Bayrağımızın gönderde, temiz ve yıpranmamış olması; Atatürk büstünün sağlam ve temiz olması gereklidir.
Okulda en az 1 koridor sosyal ya da tematik alan olarak düzenlenmiştir. (Fen Sokağı, Matematik sokağı vb. En az 15 m2'lik)	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır(ağaçlandırma, çimlendirme, çiçeklendirme).	2	Yeşil alan olarak kullanılabilen alanlar değerlendirilmelidir.
Okul bahçesinde öğrenciler için dinlenme alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okul kütüphanesinde en az öğrenci sayısının 3 katı kadar kitap vardır.	2	Toplam Kitap Sayısına bakılacaktır.
Okulun bahçesinde öğrencilerin oyun alanları vardır.	2	Fotoğraf istenecektir.
Okul bahçesinde düzenlenen oyun alanları etkin bir şekilde kullanılmıştır.	3	En az 5 görsel istenecektir.
Okulda çocukların bedensel ve sportif faaliyetleri gerçekleştirebileceği alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda öğrencilerin sosyal ve sanat etkinlikleri yapabilecekleri sahne vardır. Her sınıf kullanmaktadır.	2	Yapılacak ziyarette incelenecektir. Sınıfların görselleri istenecektir.
ÇEDES projesi kapasımda Değerler Panosu vardır ve günceldir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### İNSAN KAYNAKLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulda öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	2	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulda Öğrenci Memnuniyet Anketi öğrencilerin en az %70'ine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler incelenecektir.
Okulda Çalışan Memnuniyet Anketi tüm personele uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler sonuçları incelenecektir.
Okulda Veli Memnuniyet Anketi velilerin en az %50'sine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anket sonuçları incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulun Stratejik Plan yıllık izleme ve değerlendirmesi yapılmaktadır.	3	İlgili belgeler incelenecektir.
Okulda geri dönüşüm çalışmaları için Entegre Çevre Bilgi Sistemine Kayıt Olunmuş ve ürün teslimi yapılmıştır.	2	EÇBS incelenecektir.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %30 u <b>en az 2</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	1	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %50 si <b>en az 2</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	2	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %80 i <b>en az 2</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	3	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki diğer iki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
En az 2 tane Okul Temelli mesleki çalışma yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
İl veya ilçe genelinde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	3	Belgeler incelenecektir.
Ulusal düzeyde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	4	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### PROJELERE KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2	Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenilecek. Başvuru 2024 - 2025 eğitim - öğretim yılı için olması gerekmektedir.
Okulun AB Projesi kabul edilerek yürütülmektedir.	5	2023- 2024 eğitim öğretim yılında okulun başvurup kabul edildiği projeler geçerli olacaktır. <b>İl Milli Eğitim Erasmus+ akreditasyonuna ortak olan okullar puanlamada artı puan alamaz.</b>
Okulda en az 1 eTwinning projesi yürütülmektedir.	2	Okul adına yürürlükte olan projeler değerlendirilecektir.
eTwinning Avrupa Kalite etiketi vardır.	4	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
eTwinning Ulusal Kalite etiketi vardır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul, eTwinning okulu unvanını almıştır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKAP kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKA kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak diğer kuruluşların projeleri kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
ÇEDES projesi kapsamında etkinlikleri düzenli yürütülmektedir.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda ÇEDES Projesi kapsamında okul dışı öğrenme ortamlarını kullanarak <b>en az ayda bir toplam 8 tane</b> değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	3	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Misafiriniz Var Projesi kapsamında planlama yapılmış ve veli ziyaretleri yapılmaktadır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi Eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.
Geleneksel Çocuk Oyunları projesi kapsamında etkinlikler yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YARIŞMALAR KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
İl veya ilçe genelinde okul, en az 5 resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Yarışmaların İl Milli Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir.
İl veya ilçe genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	2	Yarışmaların İl Milli Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda en fazla bir kategoride ilk üç derece için puan verilecektir.(Bir okul en fazla iki puan alabilecektir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlamıştır. (En az 3yarışmaya katılım sağlanmış olması)	2	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	3	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda ilk üç derece için puan verilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	2	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında katılım sağlanmıştır.	2	Belgelendirilecektir.
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	3	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmalara katılmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmada derece almıştır.	3	Belgeler incelenecektir. Derece 1.lik





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak katılım sağlandı.	1	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	2	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla bölge yarı final ve Türkiye Şampiyonasında takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Belgeler incelenecektir.
Öğrencilerin eserlerinden oluşan teknoloji tasarım veya resim sergisi düzenlenmiştir.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulun öğrencilerden oluşan bir müzik korosu vardır.	2	Belgeler ve görüntüler incelenecektir.
Okulun çıkarmış olduğu güncel dergi veya gazete vardır.	2	Hazırlanacak dergi veya gazete elektronik ortamda da hazırlanabilir.
Okulun halk oyunları ekibi/ekipleri vardır.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda Okulum Rize projesi kapsamında <b>en az 3</b> eğitsel gezi yapılmıştır.	2	Fotoğraflar ve belgeler istenecektir.
Okulda <b>en az 3</b> farklı alanda-branşta ders dışı egzersiz çalışmaları yapılmaktadır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okulda <b>en az 2</b> şiir dinletisi veya konser veya tiyatro etkinliği düzenlenmiştir.	2	Fotoğrafları istenecektir.
Okulun tanıtım videosu vardır. (En fazla 5 dakikası olması gereklidir)	2	İlgili video izlenecektir.
Değerler Kulübü kurulmuştur.	1	Belgeler istenecektir.
Sosyal etkinlik modülüne veriler düzenli olarak girilmiştir.	2	Modül üzerinden incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### OKUL YÖNETİMİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Kulüpler toplum hizmeti çalışmalarına faal olarak katılmaktadır.	1	Belgeler istenecektir.
Okul ve ailelerin aktif olarak birlikte rol aldığı etkinlikler yapılmıştır.	1	Fotoğraflar istenecektir.
Okullar arası il içi veya il dışı yardımlaşma faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler istenecektir.
Okul içi tüm personelin görev tanımlanması yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Öğretmen veli buluşmaları düzenli aralıklarda yapılmaktadır. (veli randevulu görüşme, sınıf veli toplantıları, okul veli toplantıları vb.)	1	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### BİLİŞİM FAALİYETLERİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğrencilerde 30 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğretmenlerde 100 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
Okuldaki öğretmenler tarafından EBA'da özgün eğitim içerikleri üretilmiştir. (EBA'da içeriğin yayınlanmış olması)	4	Belgeler incelenecektir.
Okulun resmi sosyal medya hesapları vardır ve aktif kullanılmaktadır. ( X (twitter), facebook, youtube vb.)	1	Sosyal Medya üzerinden kontrol edilecektir.
Codeweek etkinliğine en az 1 etkinlikle katılım sağlanmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Codeweek etkinliğinde mükemmelliyet sertifikası alınmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Öğretmenler derslerinde veya etkinliklerinde web 2.0, web 3.0 ya da yapay zeka uygulamaları kullanmaktadır.	2	Görseller istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### AKADEMİK GELİŞİM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasına yönelik ders dışı tüm öğrencilerle birlikte farkındalık faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler ve Görseller incelenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (İLKOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL RİSKİ ÖNLEME

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Çevre duyarlılığına yönelik çalışmalar yapılmıştır.	1	İlgili belgeler incelenecektir.
Sosyoekonomik dezavantajlı öğrencilerin okula dahil edilmesi ile ilgili çalışmaları vardır. (mülteci, parçalanmış ailelerin çocukları vb. için oryantasyon, dahil etme vb. çalışmalar)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Psikososyal yönden dezavantajlı öğrencilerle ilgili okulun bir çalışması vardır. (Engelli, istismara uğrayan çocuklar vb. dahil etme vb. çalışmaların yapılması)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Okulda öğrencilere sosyal riskin azaltılmasına yönelik en az 3 seminer düzenlenmiştir.(Güvenli İnternet, Afet Eğitimi vb.)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### EĞİTİM ORTAMLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Bayrağımız ve Atatürk Büstünün Görünümü uygun mu?	3	Bayrağımızın gönderde, temiz ve yıpranmamış olması; Atatürk büstünün sağlam ve temiz olması gereklidir.
Okulda en az 1 koridor sosyal ya da tematik alan olarak düzenlenmiştir. (Fen Sokağı, Matematik sokağı vb. En az 15 m2'lik)	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır(ağaçlandırma, çimlendirme, çiçeklendirme).	2	Yeşil alan olarak kullanılabilir olan alanlar değerlendirilmelidir.
Okul kütüphanesinde en az öğrenci sayısının 3 katı kadar kitap vardır.	2	Toplam Kitap Sayısına bakılacaktır.
Okul bahçesinde öğrencilerin oyun alanı vardır.	2	Fotoğraf istenecektir.
Okul bahçesinde düzenlenen oyun alanları etkin bir şekilde kullanılmıştır.	3	En az 5 görsel istenecektir.
Okul bahçesinde öğrenciler için dinlenme alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Sınıflar öğrencilerin öğrenme süreçlerini olumlu etkileyecek şekilde düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda çocukların bedensel ve sportif faaliyetleri gerçekleştirebileceği alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda öğrencilerin sosyal ve sanat etkinlikleri yapabilecekleri sahne vardır. Her sınıf aktif kullanmaktadır.	2	Yapılacak ziyarette incelenecektir. Sınıfların görselleri istenecektir.
ÇEDES projesi kapasımdan Değerler Panosu vardır ve günceldir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### İNSAN KAYNAKLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulda öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	2	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulda Öğrenci Memnuniyet Anketi öğrencilerin en az %70'ine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler incelenecektir.
Okulda Çalışan Memnuniyet Anketi tüm personele uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler sonuçları incelenecektir.
Okulda Veli Memnuniyet Anketi velilerin en az %50'sine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anket sonuçları incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulun Stratejik Plan yıllık izleme ve değerlendirmesi yapılmaktadır.	3	İlgili belgeler incelenecektir.
Okulda geri dönüşüm çalışmaları için Entegre Çevre Bilgi Sistemine Kayıt Olunmuş ve ürün teslimi yapılmıştır.	2	EÇBS incelenecektir.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %30 u en az 2 hizmet içi eğitime katılmıştır.	1	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %50 si en az 2 hizmet içi eğitime katılmıştır.	2	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %80 i en az 2 hizmet içi eğitime katılmıştır.	3	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki diğer iki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
İl veya ilçe genelinde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	3	Belgeler incelenecektir.
Ulusal düzeyde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	4	Belgeler incelenecektir.
En az 2 tane Okul Temelli mesleki çalışma yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ PROJELERE KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2	Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenilecek. Başvuru 2024 - 2025 eğitim - öğretim yılı için olması gerekmektedir.
Okulun AB Projesi kabul edilerek yürütülmektedir.	5	2023- 2024 eğitim öğretim yılında okulun başvurup kabul edildiği projeler geçerli olacaktır. <b>   Milli Eğitim Erasmus+ akreditasyonuna ortak olan okullar puanlamada artı puan alamaz.</b>
Okulda en az 2 eTwinning projesi yürütülmektedir.	3	Okul adına yürürlükte olan projeler değerlendirilecektir.
eTwinning Avrupa Kalite etiketi vardır.	4	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
eTwinning Ulusal Kalite etiketi vardır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul, eTwinning okulu unvanını almıştır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKAP kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKA kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak diğer kuruluşların projeleri kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
ÇEDES projesi kapsamında etkinlikleri düzenli yürütülmektedir.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda ÇEDES Projesi kapsamında okul dışı öğrenme ortamlarını kullanarak <b>en az ayda bir toplam 8 tane</b> değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	3	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Misafiriniz Var Projesi kapsamında planlama yapılmış ve veli ziyaretleri yapılmaktadır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi Eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.
Geleneksel Çocuk Oyunları projesi kapsamında etkinlikler yürütmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisine eser gönderilmiştir.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisinde eser yayınlanmıştır.	3	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okul kitap dosyası hazırlamıştır.	3	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YARIŞMALAR KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
İl veya ilçe genelinde okul, en az 7 resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir.
İl veya ilçe genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	2	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda en fazla bir kategoride ilk üç derece için puan verilecektir.(Bir okul en fazla iki puan alabilecektir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlamıştır. (En az 5 yarışmaya katılım sağlanmış olması)	2	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	3	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda ilk üç derece için puan verilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı başvurusu yapmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı etkinliği yapacaktır.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasına başvuruda bulunmuştur	1	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde proje sergilenmiştir.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde derece yapılmıştır	4	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında Türkiye Finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında ön eleme aşaması geçilmiştir.	2	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye final sergisine katılım sağlanmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
MEB robot yarışmasına katılım sağlanmıştır.	2	Belgelendirilecektir.
MEB robot yarışmasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	2	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında katılım sağlanmıştır	2	Belgelendirilecektir.
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmalara katılmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmada derece almıştır.	3	Belgeler incelenecektir. Derece 1.lik



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak katılım sağlandı.	1	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla bölge yarı final ve Türkiye Şampiyonasında takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Belgeler incelenecektir.
Okul spor kulübü ile il içi en az bir sportif müsabakaya katıldı.	2	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile ilde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Türkiye yarı final ve Finallerinde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Uluslararası organizasyonlarda kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	6	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Öğrencilerin eserlerinden oluşan teknoloji tasarım veya resim sergisi düzenlenmiştir.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulun öğrenci veya öğretmenlerden oluşan bir müzik korusu vardır.	2	Belgeler ve görüntüler incelenecektir.
Okulun çıkarmış olduğu güncel dergi veya gazete vardır.	2	Hazırlanacak dergi veya gazete elektronik ortamda da hazırlanabilir.
Okulun halk oyunları ekibi/ekipleri vardır.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda Okulum Rize projesi kapsamında en az 3 eğitsel gezi yapılmıştır.	2	Fotoğraflar ve belgeler istenecektir.
Okulda en az 3 farklı alanda-branşta ders dışı egzersiz çalışmaları yapılmaktadır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okulun tanıtım videosu vardır. (En fazla 5 dakikası olması gereklidir)	2	İlgili video izlenecektir.
Okul (kendi öğrencileri tarafından) sahnede sergilenen en az 2 tiyatro çalışması yapmıştır.	3	İlgili video ve görseller incelenecektir.
Değerler Kulübü kurulmuştur.	1	Belgeler istenecektir.
Sosyal etkinlik modülüne veriler düzenli olarak girilmiştir.	2	Modül üzerinden incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### OKUL YÖNETİMİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okul ve ailelerin aktif olarak birlikte rol aldığı sosyal etkinlikler yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okullar arası il içi veya il dışı yardımlaşma faaliyetleri yapılmıştır.	1	Fotoğraflar istenecektir.
Okul için tüm personelin görev tanımlanması yapılmıştır.	2	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Öğretmen veli buluşmaları düzenli aralıklarda yapılmaktadır. (veli randevulu görüşme, sınıf veli toplantıları, okul veli toplantıları vb.)	1	Belgeler istenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### BİLİŞİM FAALİYETLERİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğrencilerde 40 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğretmenlerde 120 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
Okuldaki öğretmenler tarafından EBA'da özgün eğitim içerikleri üretilmiştir. (EBA'da içeriğin yayınlanmış olması)	4	Belgeler incelenecektir.
Okulun resmi sosyal medya hesapları vardır ve etkin kullanılmaktadır ( X (twitter), facebook, youtube vb.)	1	Sosyal Medya üzerinden kontrol edilecektir.
Codeweek etkinliğine en az 1 etkinlikle katılım sağlanmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Codeweek etkinliğinde mükemmelliyet sertifikası alınmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Öğretmenler derslerinde veya etkinliklerinde web 2.0, web 3.0 ya da yapay zeka uygulamaları kullanmaktadır.	2	Görseller istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### AKADEMİK GELİŞİM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda akademik başarıyı artırma projeleri yapılmıştır. (Öğrenci Koçluğu gibi projeler)	2	Belgeler incelenecektir.
Okulda kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasına yönelik ders dışı tüm öğrencilerle birlikte farkındalık faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler ve Görseller incelenecektir.
Okul, REBAP Projesi çerçevesinde okul içi ölçme-değerlendirme uygulamaları yapmıştır ve sonuçlarını RİSTA Öğrenci Takip Sistemine yüklemiştir.	3	Modül kontrol edilecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %50 dir.	1	Sistem üzerinden incelenecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %80 dir.	2	Sistem üzerinden incelenecektir. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız, bir üstteki maddeden ayrıca puan almayacaktır.</b>



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## TEMEL EĞİTİM (ORTAOKUL) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL RİSKİ ÖNLEME

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Çevre duyarlılığına yönelik çalışmalar yapılmıştır.	1	İlgili belgeler incelenecektir.
Sosyoekonomik dezavantajlı öğrencilerin okula dahil edilmesi ile ilgili çalışmaları vardır. (mülteci, parçalanmış ailelerin çocukları vb. için oryantasyon, dahil etme vb. çalışmalar)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Psikososyal yönden dezavantajlı öğrencilerle ilgili okulun bir çalışması vardır. (Engelli, istismara uğrayan çocuklar vb. dahil etme vb. çalışmaların yapılması)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Okulda öğrencilere sosyal riskin azaltılmasına yönelik en az 3 seminer düzenlenmiştir.(Güvenli İnternet, Afet Eğitimi vb.)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### EĞİTİM ORTAMLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul koridorlarında en az 2 adet sosyal veya tematik alan vardır. (Fen sokağı, Matematik Sokağı vb. En az 15 m2'lik)	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
ÇEDES projesi kapasımdan Değerler Panosu vardır ve günceldir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır(ağaçlandırma, çimlendirme, çiçeklendirme).	2	Yeşil alan olarak kullanılabilir olan alanlar değerlendirilmelidir.
Bayrağımız ve Atatürk Büstünün Görünümü uygun mu?	3	Bayrağımızın gönderde, temiz ve yıpranmamış olması; Atatürk büstünün sağlam ve temiz olması gereklidir.
Okul bahçesinde öğrenciler için dinlenme alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Sınıflar öğrencilerin öğrenme süreçlerini olumlu etkileyecek şekilde düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda çocukların bedensel ve sportif faaliyetleri gerçekleştirebileceği alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda öğrencilerin sosyal ve sanat etkinlikleri yapabilecekleri sahne vardır. Her sınıf aktif kullanılmaktadır.	2	Yapılacak ziyarette incelenecektir. Sınıfların görselleri istenecektir.
Okul kütüphanesinde en az öğrenci sayısının 3 katı kadar kitap vardır.	2	Toplam kitap sayısına bakılacaktır.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### İNSAN KAYNAKLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulda öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	2	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulda Öğrenci Memnuniyet Anketi öğrencilerin en az %70'ine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler incelenecektir.
Okulda Çalışan Memnuniyet Anketi tüm personele uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler sonuçları incelenecektir.
Okulda Veli Memnuniyet Anketi velilerin en az %50sine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anket sonuçları incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Öğrencilere yönelik en az 3 adet meslek tanıma-kariyer günleri etkinliği yapılmıştır.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulun Stratejik Plan yıllık izleme ve değerlendirmesi yapılmaktadır.	3	İlgili belgeler incelenecektir.
Okulda geri dönüşüm çalışmaları için Entegre Çevre Bilgi Sistemine Kayıt Olunmuş ve ürün teslimi yapılmıştır.	2	EÇBS incelenecektir.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %30 u <b>en az 3</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	1	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %50 si <b>en az 3</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	2	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %80 i <b>en az 3</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	3	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki diğer iki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
İl veya ilçe genelinde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	3	Belgeler incelenecektir.
Okuldaki mevcut öğretmenler ile üniversite işbirliği kapsamında en az bir bilimsel çalışma yapılmıştır.	3	Belgeler incelenecektir.
Ulusal düzeyde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	4	Belgeler incelenecektir.
En az 3 tane Okul Temelli mesleki çalışma yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### PROJELERE KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2	Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenilecek. Başvuru 2024 - 2025 eğitim - öğretim yılı için olması gerekmektedir.
Okulun AB Projesi kabul edilerek yürütülmektedir.	5	2023- 2024 eğitim öğretim yılında okulun başvurup kabul edildiği projeler geçerli olacaktır. <b>İl Milli Eğitim Erasmus+ akreditasyonuna ortak olan okullar puanlamada artı puan alamaz.</b>
Okulda en az 2 eTwinning projesi yürütülmektedir.	3	Okul adına yürürlükte olan projeler değerlendirilecektir.
eTwinning Avrupa Kalite etiketi vardır.	4	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
eTwinning Ulusal Kalite etiketi vardır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul, eTwinning okulu unvanını almıştır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul marka, tasarım ve faydalı model alanında en az 3 patent başvurusu yapmıştır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okul marka, tasarım ve faydalı model alanında en az bir patent tescilli almıştır.	4	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKAP kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKA kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
ÇEDES projesi kapsamında etkinlikleri düzenli yürütülmektedir.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda ÇEDES Projesi kapsamında okul dışı öğrenme ortamlarını kullanarak <b>en az ayda bir toplam 8 tane</b> değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	3	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak diğer kuruluşların projeleri kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Misafiriniz Var Projesi kapsamında planlama yapılmış ve veli ziyaretleri yapılmaktadır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi Eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisine eser gönderilmiştir.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisinde eser yayınlanmıştır.	3	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okul kitap dosyası hazırlamıştır.	3	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YARIŞMALARA KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
İl veya ilçe genelinde okul, en az 5 resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir.
İl veya ilçe genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	2	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda en fazla bir kategoride ilk üç derece için puan verilecektir.(Bir okul en fazla iki puan alabilecektir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlamıştır. (En az 5 yarışmaya katılım sağlanmış olması)	2	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	3	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda ilk üç derece için puan verilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı başvurusu yapmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı etkinliği yapacaktır.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasına başvuruda bulunmuştur.	1	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde proje sergilenmiştir.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde derece yapılmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında Türkiye Finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında ön eleme aşaması geçilmiştir.	2	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye final sergisine katılım sağlanmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
MEB robot yarışmasına katılım sağlanmıştır.	2	Belgelendirilecektir.
MEB robot yarışmasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	2	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında katılım sağlanmıştır	2	Belgelendirilecektir.
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmalara katılmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmada derece almıştır.	3	Belgeler incelenecektir. Derece 1.lık





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak katılım sağlandı.	1	Belgeler incelenecektir.
Değerler Kulübü kurulmuştur.	1	Belgeler istenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla bölge yarı final ve Türkiye Şampiyonasında takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Belgeler incelenecektir.
Okul spor kulübü ile il içi en az bir sportif müsabakaya katıldı.	2	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile ilde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Türkiye yarı final ve Finallerinde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Uluslararası organizasyonlarda kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	6	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Öğrencilerin eserlerinden oluşan teknoloji tasarım veya resim sergisi düzenlenmiştir.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulda münazara yarışmaları yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okul İl veya ilçe geneli düzenlenen Tiyatro Yarışmasına Katıldı.	2	Belgeler incelenecektir.
Okul İl veya ilçede düzenlenen Tiyatro Yarışmasında dereceye girdi.	3	Belgeler incelenecektir.
Okulun çıkarmış olduğu güncel dergi veya gazete vardır.	2	Hazırlanacak dergi veya gazete elektronik ortamda da hazırlanabilir.
Okulda Okulum Rize projesi kapsamında en az 3 eğitsel gezi yapılmıştır.	2	Fotoğraflar ve belgeler istenecektir.
Okulda en az 3 farklı alanda-branşta ders dışı egzersiz çalışmaları yapılmaktadır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okulun tanıtım videosu vardır. (En fazla 5 dakikası olması gereklidir)	2	İlgili video izlenecektir.
Okul tanıtım etkinlikleri kapsamında en az 3 çeşit uygulama yapılmıştır. (Broşür, Okul ziyareti, afiş vs.)	4	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### OKUL YÖNETİMİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Kulüpler toplum hizmeti çalışmalarına faal olarak katılmaktadır.	1	Belgeler istenecektir.
Okul ve ailelerin aktif olarak rol aldığı etkinlikler yapılmıştır.	1	Fotoğraflar istenecektir.
Okullar arası il içi veya il dışı yardımlaşma faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler istenecektir.
Okul içi tüm personelin görev tanımlanması yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Öğretmen veli buluşmaları düzenli aralıklarda yapılmaktadır. (veli randevulu görüşme, sınıf veli toplantıları, okul veli toplantıları vb.)	1	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### BİLİŞİM FAALİYETLERİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğrencilerde 50 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğretmenlerde 150 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
Okuldaki öğretmenler tarafından EBA'da özgün eğitim içerikleri üretilmiştir. (EBA'da içeriğin yayınlanmış olması)	4	Belgeler incelenecektir.
Okulun resmi sosyal medya hesapları vardır ve etkin kullanılmaktadır. ( X (twitter), facebook, youtube vb.)	1	Sosyal Medya üzerinden kontrol edilecektir.
Codeweek etkinliğine en az 1 etkinlikle katılım sağlanmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Codeweek etkinliğinde mükemmeliyet sertifikası alınmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Öğretmenler derslerinde veya etkinliklerinde web 2.0, web 3.0 ya da yapay zeka uygulamaları kullanmaktadır.	2	Görseller istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### AKADEMİK GELİŞİM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda akademik başarıyı artırma projelerinin yapılmaktadır. (Öğrenci Koçluğu gibi projeler)	2	Belgeler incelenecektir.
Okulda kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasına yönelik ders dışı tüm öğrencilerle birlikte farkındalık faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler ve Görseller incelenecektir.
Okul, REBAP Projesi çerçevesinde okul içi ölçme-değerlendirme uygulamaları yapmıştır ve sonuçlarını RİSTA Öğrenci Takip Sistemine yüklemiştir.	3	Modül kontrol edilecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %50 dir.	1	Sistem üzerinden incelenecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %80 dir.	2	Sistem üzerinden incelenecektir. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız, bir üstteki maddeden ayrıca puan almayacaktır.</b>
TYT Sınav Ortalamasını bir önceki yıla göre artırmış olmak.	3	Belgeler istenecektir.
Ayt Sınav Ortalamasını bir önceki yıla göre artırmış olmak.	3	Belgeler istenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (AKADEMİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL RİSKİ ÖNLEME

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda milli ve manevi değerleri ön plana çıkaracak disiplin suçlarını önleyici tedbirler ve çalışmalar yapılmıştır.	1	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Sosyoekonomik dezavantajlı öğrencilerin okula dahil edilmesi ile ilgili çalışmaları vardır. (mülteci, parçalanmış ailelerin çocukları vb. için oryantasyon, dahil etme vb. çalışmalar)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Psikososyal yönden dezavantajlı öğrencilerle ilgili okulun bir çalışması vardır. (Engelli, istismara uğrayan çocuklar vb. dahil etme vb. çalışmaların yapılması)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Okulda öğrencilere sosyal riskin azaltılmasına yönelik en az 3 seminer düzenlenmiştir.(Güvenli İnternet, Afet Eğitimi vb.)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### EĞİTİM ORTAMLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul koridorlarında en az 2 adet sosyal veya tematik alan vardır. (Fen sokağı, Matematik Sokağı vb. En az 15 m <sup>2</sup> 'lik)	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
ÇEDES projesi kapasımdan Değerler Panosu vardır ve günceldir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır(ağaçlandırma, çimlendirme, çiçeklendirme).	2	Yeşil alan olarak kullanılabilir olan alanlar değerlendirilmelidir.
Bayrağımız ve Atatürk Büstünün Görünümü uygun mu?	3	Bayrağımızın gönderde, temiz ve yıpranmamış olması; Atatürk büstünün sağlam ve temiz olması gereklidir.
Mescidlerin kullanımının teşvikine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Okul bahçesinde öğrenciler için dinlenme alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Sınıflar öğrencilerin öğrenme süreçlerini olumlu etkileyecek şekilde düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda çocukların bedensel ve sportif faaliyetleri gerçekleştirebileceği alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda öğrencilerin sosyal ve sanat etkinlikleri yapabilecekleri sahne vardır. Her sınıf aktif kullanmaktadır.	2	Yapılacak ziyarette incelenecektir. Sınıfların görselleri istenecektir.
Okul kütüphanesinde en az öğrenci sayısının 3 katı kadar kitap vardır.	2	Toplam kitap sayısına bakılacaktır.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### İNSAN KAYNAKLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulda öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	2	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulda Öğrenci Memnuniyet Anketi öğrencilerin en az %70'ine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler incelenecektir.
Okulda Çalışan Memnuniyet Anketi tüm personele uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler sonuçları incelenecektir.
Okulda Veli Memnuniyet Anketi velilerin en az %50'sine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anket sonuçları incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Öğrencilere yönelik en az 3 adet meslek tanıma-kariyer günleri etkinliği yapılmıştır.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulun Stratejik Plan yıllık izleme ve değerlendirmesi yapılmaktadır.	3	İlgili belgeler incelenecektir.
Okulda geri dönüşüm çalışmaları için Entegre Çevre Bilgi Sistemine Kayıt Olunmuş ve ürün teslimi yapılmıştır.	2	EÇBS incelenecektir.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %30 u <b>en az 3</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	1	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %50 si <b>en az 3</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	2	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %80 i <b>en az 3</b> hizmetiçi eğitime katılmıştır.	3	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki diğer iki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
İl veya ilçe genelinde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	3	Belgeler incelenecektir.
Okuldaki mevcut öğretmenler ile üniversite işbirliği kapsamında en az 1 bilimsel çalışma yapılmıştır.	3	Belgeler incelenecektir.
Ulusal düzeyde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	4	Belgeler incelenecektir.
En az 3 tane Okul Temelli mesleki çalışma yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ PROJELERE KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2	Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenilecek. Başvuru 2024 - 2025 eğitim - öğretim yılı için olması gerekmektedir.
Okulun AB Projesi kabul edilerek yürütülmektedir.	5	2023- 2024 eğitim öğretim yılında okulun başvurup kabul edildiği projeler geçerli olacaktır. <b>İl Millî Eğitim Erasmus+ akreditasyonuna ortak olan okullar puanlamada artı puan alamaz.</b>
Okulda en az 2 eTwinning projesi yürütülmektedir.	3	Okul adına yürürlükte olan projeler değerlendirilecektir.
eTwinning Avrupa Kalite etiketi vardır.	4	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
eTwinning Ulusal Kalite etiketi vardır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul, eTwinning okulu unvanını almıştır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul marka, tasarım ve faydalı model alanında en az 3 patent başvurusu yapmıştır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okul marka, tasarım ve faydalı model alanında en az bir patent tescili almıştır.	4	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKAP kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKA kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
ÇEDES projesi kapsamında etkinlikleri düzenli yürütülmektedir.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda ÇEDES Projesi kapsamında okul dışı öğrenme ortamlarını kullanarak <b>en az ayda bir toplam 8 tane değerler eğitimi çalışmaları</b> yapılmıştır.	3	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak diğer kuruluşların projeleri kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Misafiriniz Var Projesi kapsamında planlama yapılmış ve veli ziyaretleri yapılmaktadır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi Eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisine eser gönderilmiştir.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisinde eser yayınlanmıştır.	3	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okul kitap dosyası hazırlamıştır.	3	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YARIŞMALARA KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
İl veya ilçe genelinde okul, en az 5 resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlanmıştıır.	1	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir.
İl veya ilçe genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	2	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda en fazla bir kategoride ilk üç derece için puan verilecektir.(Bir okul en fazla iki puan alabilecektir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlamıştır. (En az 5 yarışmaya katılım sağlanmış olması)	2	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	3	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda ilk üç derece için puan verilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı başvurusu yapmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı etkinliği yapacaktır.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasına başvuruda bulunmuştur.	1	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde proje sergilenmiştir.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde derece yapılmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında Türkiye Finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarına katılım sağlanmıştıır.	1	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında ön eleme aşaması geçilmiştir.	2	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye final sergisine katılım sağlanmıştıır.	4	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
MEB robot yarışmasına katılım sağlanmıştıır.	2	Belgelendirilecektir.
MEB robot yarışmasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasına katılım sağlanmıştıır.	1	Belgelendirilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	2	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında katılım sağlanmıştıır.	2	Belgelendirilecektir.
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir. Dereceler 1,2,3
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmalara katılmıştıır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmada derece almıştır.	3	Belgeler incelenecektir. Derece 1.lik



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak katılım sağlandı.	1	Belgeler incelenecektir.
Değerler Kulübü kurulmuştur.	1	Belgeler istenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla bölge yarı final ve Türkiye Şampiyonasında takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Belgeler incelenecektir.
Okul spor kulübü ile il içi en az bir sportif müsabakaya katıldı.	2	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile ilde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Türkiye yarı final ve Finallerinde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Uluslararası organizasyonlarda kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	6	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Öğrencilerin eserlerinden oluşan teknoloji tasarım veya resim sergisi düzenlenmiştir.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulda münazara yarışmaları yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okul İl veya ilçe geneli düzenlenen Tiyatro Yarışmasına Katıldı.	2	Belgeler incelenecektir.
Okul İl veya ilçede düzenlenen Tiyatro Yarışmasında dereceye girdi.	3	Belgeler incelenecektir.
Okulun çıkarmış olduğu güncel dergi veya gazete vardır.	2	Hazırlanacak dergi veya gazete elektronik ortamda da hazırlanabilir.
Okulda Okulum Rize projesi kapsamında en az 3 eğitsel gezi yapılmıştır.	2	Fotoğraflar ve belgeler istenecektir.
Okulda en az 3 farklı alanda-branşta ders dışı egzersiz çalışmaları yapılmaktadır.	2	Belgeler incelenecektir.
Din öğretiminin düzenlediği yarışma ve etkinliklere aktif katılım sağlanmıştır. (En az 2)	2	Belgeler incelenecektir.
Okulun tanıtım videosu vardır. (En fazla 5 dakikası olması gereklidir)	2	İlgili video izlenecektir.
Okul tanıtım etkinlikleri kapsamında en az 3 çeşit uygulama yapılmıştır. (Broşür, Okul ziyareti, afiş vs.)	4	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### OKUL YÖNETİMİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Kulüpler toplum hizmeti çalışmalarına faal olarak katılmaktadır.	1	Belgeler istenecektir.
Okul ve ailelerin aktif olarak rol aldığı etkinlikler yapılmıştır.	1	Fotoğraflar istenecektir.
Okullar arası il içi veya il dışı yardımlaşma faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler istenecektir.
Okul içi tüm personelin görev tanımlanması yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Öğretmen veli buluşmaları düzenli aralıklarda yapılmaktadır. (veli randevulu görüşme, sınıf veli toplantıları, okul veli toplantıları vb.)	1	Belgeler istenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### BİLİŞİM FAALİYETLERİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğrencilerde 50 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğretmenlerde 150 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
Okuldaki öğretmenler tarafından EBA'da özgün eğitim içerikleri üretilmiştir. (EBA'da içeriğin yayınlanmış olması)	4	Belgeler incelenecektir.
Okulun resmi sosyal medya hesapları vardır ve etkin kullanılmaktadır. ( X (twitter), facebook, youtube vb.)	1	Sosyal Medya üzerinden kontrol edilecektir.
Codeweek etkinliğine en az 1 etkinlikle katılım sağlanmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Codeweek etkinliğinde mükemmelliyet sertifikası alınmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Öğretmenler derslerinde veya etkinliklerinde web 2.0, web 3.0 ya da yapay zeka uygulamaları kullanılmaktadır.	2	Görseller istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### AKADEMİK GELİŞİM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda akademik başarıyı artırma projelerinin yapılmaktadır. (Öğrenci Koçluğu gibi projeler)	2	Belgeler incelenecektir.
Okulda kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasına yönelik ders dışı tüm öğrencilerle birlikte farkındalık faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler ve Görseller incelenecektir.
Okul, REBAP Projesi çerçevesinde okul içi ölçme-değerlendirme uygulamaları yapmıştır ve sonuçlarını RİSTA Öğrenci Takip Sistemine yüklemiştir.	3	Modül kontrol edilecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %50 dir.	1	Sistem üzerinden incelenecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %80 dir.	2	Sistem üzerinden incelenecektir. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız, bir üstteki maddeden ayrıca puan almayacaktır.</b>
TYT Sınav Ortalamasını bir önceki yıla göre artırmış olmak.	3	Belgeler istenecektir.
Ayt Sınav Ortalamasını bir önceki yıla göre artırmış olmak.	3	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (DİN ÖĞRETİMİ) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL RİSKİ ÖNLEME

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda milli ve manevi değerleri ön plana çıkaracak disiplin suçlarını önleyici tedbirler ve çalışmalar yapılmıştır.	1	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Sosyoekonomik dezavantajlı öğrencilerin okula dahil edilmesi ile ilgili çalışmaları vardır. (mülteci, parçalanmış ailelerin çocukları vb. için oryantasyon, dahil etme vb. çalışmalar)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Psikososyal yönden dezavantajlı öğrencilerle ilgili okulun bir çalışması vardır. (Engelli, istismara uğrayan çocuklar vb. dahil etme vb. çalışmaların yapılması)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Okulda öğrencilere sosyal riskin azaltılmasına yönelik en az 3 seminer düzenlenmiştir.(Güvenli İnternet, Afet Eğitimi vb.)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### EĞİTİM ORTAMLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul koridorlarında en az 2 adet sosyal veya tematik alan vardır. (Fen sokağı, Matematik Sokağı vb. En az 15 m <sup>2</sup> 'lik)	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
ÇEDES projesi kapasımdan Değerler Panosu vardır ve günceldir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır(ağaçlandırma, çimlendirme, çiçeklendirme).	2	Yeşil alan olarak kullanılabilir olan alanlar değerlendirilmelidir.
Bayrağımız ve Atatürk Büstünün Görünümü uygun mu?	3	Bayrağımızın gönderde, temiz ve yıpranmamış olması; Atatürk büstünün sağlam ve temiz olması gereklidir.
Okul kütüphanesinde öğrenci sayısının en az 3 katı kadar kitap vardır.	2	Toplam Kitap Sayısına bakılacaktır.
Okul bahçesinde öğrenciler için dinlenme alanları düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Sınıflar öğrencilerin öğrenme süreçlerini olumlu etkileyecek şekilde düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda öğrencilerin bedensel ve sportif faaliyetleri gerçekleştirebileceği alan düzenlenmiştir.	2	Yapılacak ziyaretlerde incelenecektir.
Okulda öğrencilerin sosyal ve sanat etkinlikleri yapabilecekleri sahne vardır. Her sınıf aktif kullanmaktadır.	2	Yapılacak ziyarette incelenecektir. Sınıfların görselleri istenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### İNSAN KAYNAKLARI

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okulda öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmıştır.	2	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.	1	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Okulda Öğrenci Memnuniyet Anketi öğrencilerin en az %70'ine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler incelenecektir.
Okulda Çalışan Memnuniyet Anketi tüm personele uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anketler sonuçları incelenecektir.
Okulda Veli Memnuniyet Anketi velilerin en az %50'sine uygulanmıştır ve memnuniyet oranı %70'in üzerindedir.	2	Anket sonuçları incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Öğrencilere yönelik en az 3 adet meslek tanıma-kariyer günleri etkinliği yapılmıştır.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulun Stratejik Plan yıllık izleme ve değerlendirmesi yapılmaktadır.	3	İlgili belgeler incelenecektir.
Okulda geri dönüşüm çalışmaları için Entegre Çevre Bilgi Sistemine Kayıt Olunmuş ve ürün teslimi yapılmıştır.	2	EÇBS incelenecektir.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %30 u en az 3 hizmet içi eğitime katılmıştır.	1	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır.
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %50 si en az 3 hizmet içi eğitime katılmıştır.	2	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
Bulunulan eğitim - öğretim yılında Okuldaki mevcut öğretmenlerin %80 i en az 3 hizmet içi eğitime katılmıştır.	3	Mesleki Çalışma dönemi dışındaki katılımlar esas alınacaktır.MEBBİS kayıtlarına bakılacaktır. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız yukarıdaki diğer iki maddeden ayrıca puan alamaz.</b>
İl veya ilçe genelinde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	3	Belgeler incelenecektir.
Ulusal düzeyde okulun koordinatörlüğünde organizasyon düzenlenmiştir.	4	Belgeler incelenecektir.
Mesleki eğitimde sektörle en az 1 işbirliği protokolü yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
En az 3 tane Okul Temelli mesleki çalışma yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ PROJELERE KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMA
Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2	Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenilecek. Başvuru 2024 - 2025 eğitim - öğretim yılı için olması gerekmektedir.
Okulun AB Projesi kabul edilerek yürütülmektedir.	5	2023- 2024 eğitim öğretim yılında okulun başvurup kabul edildiği projeler geçerli olacaktır. <b>İl Millî Eğitim Erasmus+ akreditasyonuna ortak olan okullar puanlamada artı puan alamaz.</b>
Okulda en az 2 eTwinning projesi yürütülmektedir.	3	Okul adına yürürlükte olan projeler değerlendirilecektir.
eTwinning Avrupa Kalite etiketi vardır.	4	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
eTwinning Ulusal Kalite etiketi vardır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okul, eTwinning okulu unvanını almıştır.	3	2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yapılan başvurular değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKAP kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak DOKA kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okul marka, tasarım ve faydalı model alanında en az 3 patent başvurusu yapmıştır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okul marka, tasarım ve faydalı model alanında en az bir patent tescili almıştır.	4	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
Okulun Ulusal Hibe Programları olarak diğer kuruluşların projeleri kapsamında koordinatörlüğünü yaptığı projesi vardır.	3	Son bir yıl içerisinde kabul edilip, yürütülen aktif projeler değerlendirilecektir.
ÇEDES projesi etkinlikleri düzenli olarak yürütülmektedir.	1	Belgeler incelenecektir.
Okulda ÇEDES Projesi kapsamında okul dışı öğrenme ortamlarını kullanarak <b>en az ayda bir toplam 8 tane</b> değerler eğitimi çalışmaları yapılmıştır.	3	Etkinliklerin fotoğrafı istenecektir.
Misafiriniz Var Projesi kapsamında planlama yapılmış ve veli ziyaretleri yapılmaktadır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi Eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisine eser gönderilmiştir.	2	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okuldan Puli Edebiyat Dergisinde eser yayınlanmıştır.	3	Belgeler incelenecektir.
Genç Şairler ve Yazarlar projesi kapsamında okul kitap dosyası hazırlamıştır.	3	Belgeler incelenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### YARIŞMALAR KATILIM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
İl veya ilçe genelinde okul, en az 5 resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir.
İl veya ilçe genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	2	Yarışmaların İl Millî Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda en fazla bir kategoride ilk üç derece için puan verilecektir.(Bir okul en fazla iki puan alabilecektir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarına katılım sağlamıştır. (En az 5 yarışmaya katılım sağlanmış olması)	2	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir.
Türkiye genelinde okul, resim-öykü-şiiir-kompozisyon vb. yarışmalarında derece almıştır.	3	Yarışmaların Türkiye genelinde düzenleniyor olması gerekmektedir. Seçilen branşlarda ilk üç derece için puan verilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı başvurusu yapmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Okul TÜBİTAK 4006 kapsamında bilim fuarı etkinliği yapacaktır.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasına başvuruda bulunmuştur	1	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde proje sergilenmiştir.	3	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında bölge finallerinde derece yapılmıştır	4	Belgelendirilecektir.
TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmasında Türkiye Finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında ön eleme aşaması geçilmiştir.	2	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye final sergisine katılım sağlanmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
Teknofest yarışmalarında Türkiye finallerinde derece yapılmıştır.	5	Belgelendirilecektir.
MEB robot yarışmasına katılım sağlanmıştır.	2	Belgelendirilecektir.
MEB robot yarışmasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasına katılım sağlanmıştır.	1	Belgelendirilecektir.
İl düzeyinde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	2	Belgelendirilecektir.
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında katılım sağlanmıştır.	2	Belgelendirilecektir.
Ulusal düzeyde okul adına akıl ve zeka oyunları turnuvasında derece alınmıştır.	4	Belgelendirilecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmalara katılmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilin düzenlediği yarışmada derece almıştır.	3	Belgeler incelenecektir. Derece 1.lik





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak katılım sağlandı.	1	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Belgeler incelenecektir.
Resmi sportif organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla bölge yarı final ve Türkiye Şampiyonasında takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Belgeler incelenecektir.
Okul spor kulübü ile il içi en az bir sportif müsabakaya katıldı.	2	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile ilde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	3	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Türkiye yarı final ve Finallerinde kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	4	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Resmi organizasyonlarda Okul Spor Kulübü ile katılmak şartı ile Uluslararası organizasyonlarda kulüp adına takım veya ferdi olarak dereceye girildi.	6	Okul spor kulübü ile katılım sağlanması gerekmektedir.
Öğrencilerin eserlerinden oluşan teknoloji tasarım veya resim sergisi düzenlenmiştir.	2	Fotoğraflar incelenecektir.
Okulda münazara yarışmaları yapılmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okul İl veya İlçe Geneli düzenlenen Tiyatro Yarışmasına Katıldı.	2	Belgeler incelenecektir.
Okul İl veya İlçe Geneli düzenlenen Tiyatro Yarışmasında dereceye girdi.	3	Belgeler incelenecektir.
Okulun çıkarmış olduğu güncel dergi veya gazete vardır.	2	Hazırlanacak dergi veya gazete elektronik ortamda da hazırlanabilir.
Okulda Okulum Rize projesi kapsamında en az 3 eğitsel gezi yapılmıştır.	2	Fotoğraflar ve belgeler istenecektir.
Okulda en az 3 farklı alanda-branşta ders dışı egzersiz çalışmaları yapılmaktadır.	2	Belgeler incelenecektir.
Okulun tanıtım videosu vardır. (En fazla 5 dakikası olması gereklidir)	2	İlgili video izlenecektir.
Okul tanıtım etkinlikleri kapsamında en az 3 çeşit uygulama yapılmıştır. (Broşür, Okul ziyareti, afiş vs.)	4	Belgeler istenecektir.
Değerler Kulübü kurulmuştur.	1	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### OKUL YÖNETİMİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Kulüpler toplum hizmeti çalışmalarına faal olarak katılmaktadır.	1	Belgeler istenecektir.
Okul ve ailelerin aktif olarak rol aldığı etkinlikler yapılmıştır.	1	Fotoğraflar istenecektir.
Okullar arası il içi veya il dışı yardımlaşma faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler istenecektir.
Okul içi tüm personelin görev tanımlanması yapılmıştır.	1	Belgeler istenecektir.
Okulun yıllık çalışma planı yapılmıştır.	3	Belgeler istenecektir.
Öğretmen veli buluşmaları düzenli aralıklarda yapılmaktadır. (veli randevulu görüşme, sınıf veli toplantıları, okul veli toplantıları vb.)	1	Belgeler istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### BİLİŞİM FAALİYETLERİ

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğrencilerde 50 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
EBA ders istatistiklerinde Kullanıcı başına ortalama kullanım süresi öğretmenlerde 150 dk ve üzeridir.	2	Bilgiler sistem üzerinden kontrol edilecektir.
Okuldaki öğretmenler tarafından EBA'da özgün eğitim içerikleri üretilmiştir. (EBA'da içeriğin yayınlanmış olması)	4	Belgeler incelenecektir.
Okulun resmi sosyal medya hesapları vardır ve aktif kullanılmaktadır. (twitter, facebook, youtube vb.)	1	Sosyal Medya üzerinden kontrol edilecektir.
Codeweek etkinliğine en az 1 etkinlikle katılım sağlanmıştır.	1	Belgeler incelenecektir.
Codeweek etkinliğinde mükemmeliyet sertifikası alınmıştır.	2	Belgeler incelenecektir.
Öğretmenler derslerinde veya etkinliklerinde web 2.0, web 3.0 ya da yapay zeka uygulamaları kullanmaktadır.	2	Görseller istenecektir.



# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### AKADEMİK GELİŞİM

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda akademik başarıyı artırma projelerinin yapılmaktadır.(Öğrenci Koçluğu gibi projeler)	2	Belgeler incelenecektir.
Okulda kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasına yönelik ders dışı tüm öğrencilerle birlikte farkındalık faaliyetleri yapılmıştır.	2	Belgeler ve Görseller incelenecektir.
Okul, REBAP Projesi çerçevesinde okul içi ölçme-değerlendirme uygulamaları yapmıştır ve sonuçlarını RİSTA Öğrenci Takip Sistemine yüklemiştir.	3	Modül kontrol edilecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %50 dir.	1	Sistem üzerinden incelenecektir.
Öğrencilerin Okul İçi Kazanım Değerlendirme/Süreç Değerlendirme Sınavlarına katılım oranı en az %80 dir.	2	Sistem üzerinden incelenecektir. <b>Bu maddeden puan alan okullarımız, bir üstteki maddeden ayrıca puan almayacaktır.</b>
Okulun akademik sınıfı vardır.	1	Belgeler istenecektir.





# SOSYAL OKUL PROJESİ

## ORTA ÖĞRETİM (MESLEKİ VE TEKNİK) DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

### SOSYAL RİSKİ ÖNLEME

KRİTER	PUAN	AÇIKLAMALAR
Okulda milli ve manevi değerleri ön plana çıkaracak disiplin suçlarını önleyici tedbirler ve çalışmalar yapılmıştır.	1	Panel, konferans, bilgilendirme gibi etkinliklerin fotoğrafı istenilecektir.
Sosyoekonomik dezavantajlı öğrencilerin okula dahil edilmesi ile ilgili çalışmaları vardır. (mülteci, parçalanmış ailelerin çocukları vb. için oryantasyon, dahil etme vb. çalışmalar)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Psikososyal yönden dezavantajlı öğrencilerle ilgili okulun bir çalışması vardır. (Engelli, istismara uğrayan çocuklar vb. dahil etme vb. çalışmaların yapılması)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.
Okulda öğrencilere sosyal riskin azaltılmasına yönelik en az 3 seminer düzenlenmiştir.(Güvenli İnternet, Afet Eğitimi vb.)	2	Faaliyetlere ait görseller ve belgeler incelenecektir.